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P1081 Praktikum IPA di SD 3 4E  32

P1187 Penelitian Tindakan Kelas 3 6I  29
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Jakarta, 24 Februari 2024

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

 
Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 4E 

 

 

Jadwal Kuliah R.RLMIPA Senin 08:40-11:10 

Dosen : D161079 – Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Senin 

4 Mar 2024 

Penyampaian materi 33 
 NAJLA 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

2 Senin 

18 Mar 2024 

Besaran dan pengukuran, air 33 
 NAJLA 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

3 Senin 

25 Mar 2024 

Udara, energi dan gaya 33 
 NAJLA 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

4 Senin 

22 Apr 2024 

Magnet dan gaya 33 
 NAJLA 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

5 Senin 

29 Apr 2024 

Suhu  26 
 NAJLA 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

6 Senin 

20 Mei 2024 

Kalor  33 
 NAJLA 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

7 Senin 

27 Mei 2024 

Listrik dan magnet 33 
 NAJLA 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

8 Senin 

3 Jun 2024 

UTS 33 
 NAJLA 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Genap 2023/2024 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 4E 

 
Jadwal Kuliah R.RLMIPA Senin 08:40-11:10 

Dosen : D161079 - Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 
POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Senin 

10 Jun 

2024 

Alat gerak dan sistem peredaran darah 33 
 NAJLA 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

10 Senin 

17 Jun 

2024 

Tumbuhan 1 33 
 NAJLA 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

11 Senin 

24 Jun 2024 

Tumbuhan 2  33 
 NAJLA 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

12 Senin 

1Jul 2024 

 hewan 33 
 NAJLA 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

13 Senin 

8 Jul 

2024 

Alat gerak dan sistem peredaran darah 33 
 NAJLA 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

14 Senin 

15 Jul 2024 

Uji makanan 33  NAJLA Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

15 
Senin 22 Jul 

2024 

Ekosistem 33  NAJLA Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

16 
Senin 28 Jul 

2024 

UAS 33  NAJLA Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

 

Catatan : 

 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

2. kelas. 

3. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing. 

Jakarta, 4 Maret 2024 

Dosen ybs 

 

 

 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 4E 

Dosen : Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun 2024 10 Jun 2024 24 Jun 2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 15 Jul 2024 22 Jul 2024 

1  2201025003 ERNA SRI MARDANI V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

2  2201025013 ARIENDA KARENINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

3  2201025021 EKA YUANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

4  2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

5 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

6 2201025038 FAUZIAH ALDINI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

7  2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

8  2201025056 VERA AREFANDA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

9  2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

10 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

11 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

12 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

13 2201025086 NURUL HIDAYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

14 2201025087 DEA AMANDA PUTRI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

15 2201025096 FASYA AURA RACHMAN V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

16 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

17 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

18 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

19 2201025123 RAISHA SAFINA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

20 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

21 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH V V V V V V V V V V V V V V V V 
16 100 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 
 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

 
 
 
 

DATA KEHADIRAN MAHASISWA 

 
Matakuliah 

Kelas 

 
: 01025058 - Praktikum IPA di SD 

: 4E 

Dosen : Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 
Keterangan : X => Tidak Hadir 

 
NO N I M N A M A 

JUMLAH PERTEMUAN : 16 TOT 

HADIR 

% 

HADIR 
4 Mar 2024 18 Mar 2024 25 Mar 2024 22 Apr 2024 29 Apr 2024 6 Mei 2024 13 Mei 2024 20 Mei 2024 27 Mei 2024 3 Jun 2024 10 Jun 2024 24 Jun 2024 1 Jul 2024 8 Jul 2024 15 Jul 2024 22 Jul 2024 

22 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

23 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

24 2201025153 NAZILATUN NISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

25 2201025160 FADIYAH ERLANDI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

26 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

27 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

28 2201025205 MIFTAH ALFIAH ULUM V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

29 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

30 2201025222 VIVI OKTAVIANI V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

31 2201025232 CHAIRUNNISA V V V V X V V V V V V V V V V V 15 94 

32 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

33 20610404008SALMIAH V V V V V V V V V V V V V V V V 16 100 

Jumlah hadir : 33,00 33 33 33 26 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 33 
 

 
 
 
 
 
 
 
   Dr.  WATI SUKMAWATI, M.Pd 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

: Praktikum IPA di SD 

: 4E 

: WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2201025003 ERNA SRI MARDANI 90 85 82 78 81.80 A 

2 2201025013 ARIENDA KARENINA 90 85 82 80 82.60 A 

3 2201025021 EKA YUANDA PUTRI 90 85 82 76 81.00 A 

4 2201025022 DIMAS EDYLISTA ALFARUK 90 85 82 78 81.80 A 

5 2201025031 DWI FHATIYA MAWARDAH 90 85 82 78 81.80 A 

6 2201025038 FAUZIAH ALDINI 90 85 82 78 81.80 A 

7 2201025055 YURIKA GUSTIYANI RASYIDINA 90 85 82 78 81.80 A 

8 2201025056 VERA AREFANDA 90 85 82 77 81.40 A 

9 2201025058 BELLA FIRDHA NOVIA WIDAYANTI 90 85 82 78 81.80 A 

10 2201025063 ZAFIRAH CHOIRUNISYAH 90 85 82 77 81.40 A 

11 2201025077 SYUKRIYAH MUSTOPA 90 85 82 78 81.80 A 

12 2201025085 AISYAH FALAH AGDIYAH 90 85 82 76 81.00 A 

13 2201025086 NURUL HIDAYAH 90 85 82 78 81.80 A 

14 2201025087 DEA AMANDA PUTRI 90 85 82 78 81.80 A 

15 2201025096 FASYA AURA RACHMAN 90 85 82 76 81.00 A 

16 2201025113 HAIKAL ALFA SALAM 90 85 82 78 81.80 A 

17 2201025114 MEIDIRA RACHEL TRISYAHRANI 90 85 82 76 81.00 A 

18 2201025120 HAFNIE IZKA RAMADHANI 90 85 82 78 81.80 A 

19 2201025123 RAISHA SAFINA 90 85 82 77 81.40 A 

20 2201025134 SAHIDA NUR AROFAH 90 85 82 78 81.80 A 

21 2201025136 HANIFAH NUR LUTHFIYAH 90 85 82 76 81.00 A 

22 2201025144 APRISCHA AJENG MARTIANA 90 85 82 76 81.00 A 

23 2201025150 NAJLA DELFINA ANDARAWAN 90 85 82 77 81.40 A 

24 2201025153 NAZILATUN NISA 90 85 82 78 81.80 A 

25 2201025160 FADIYAH ERLANDI 90 85 82 76 81.00 A 

26 2201025168 ANNISA TAQIYA RIFDAH 90 85 82 78 81.80 A 

27 2201025169 CITRA SEPTYANI ZUHROTUNNISA 90 85 82 76 81.00 A 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan 

: PGSD 

: Genap 2023/2024 

: Praktikum IPA di SD 

: 4E 

: WATI SUKMAWATI, M.Pd 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 10 % ) 

N.TUGAS 

( 20 % ) 

N.UTS 

( 30 % ) 

N.UAS 

( 40 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2201025205 MIFTAH ALFIAH ULUM 90 85 82 76 81.00 A 

29 2201025216 ASHA INDI SALSABILLA 90 85 82 76 81.00 A 

30 2201025222 VIVI OKTAVIANI 90 85 82 77 81.40 A 

31 2201025232 CHAIRUNNISA 90 85 82 78 81.80 A 

32 2201025239 ADELLA LATIFA FAUZIAH 90 85 82 78 81.80 A 

33 2300005201 SALMIAH 90 85 82 78 81.80 A 

Ttd 

 
 

Dr. WATI SUKMAWATI, M.Pd 


	2023 - 2024 - SK MENGAJAR GENAP.pdf (p.1-2)
	wati sukmawati.pdf (p.3)

